
  
 

COMITATO PROVINCIALE DI NOVARA Cod. 01NO Data: 26/05/2018

ORDINE DI ARRIVO 
 
Nome Gara: VI^ EDIZIONE BORGOSESIA - ALPE NOVEIS – 1^ PROVA ALPI QUOTA 1000 - 
Organizzata da: A.S.D. TEAM VALLI DEL ROSA 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso:  9.00 Km Media: 0,00 Km/h

 
      CLASSIFICA PER CATEGORIE: - DEBUTTANTE -JUNIOR - SENIOR 1 -  SENIOR 2 - VETERANI 1 -  VETERANI 2 - GENTLEMAN 1 - GENTLEMAN 2 -  SUPERGENTLEMAN A – 
      SUPERGENTLEMAN B -  DONNA A -  DONNA B -   
 

 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. Serie POS. 
CAT. COD. SOCIETA' TEMPO DISTACCO MEDIA 

1 1 446 NAPOLITANO ROBERTO G 1 1º 1 01BI041 ASD BIELLA BIKING 00.29.01.00   14.89 

2 2 403 RAMELLA GERMAN PAOLO V 2 1º 1 01VC059 ASD VELO VALSESIA VARALLO 00.30.26.00 00.01.25.00 14.19 

3 3 415 REZZANI MICHELE V 1 1º 1 01NO034C TEAM BIKE TARTAGGIA 00.30.37.00 00.01.36.00 14.11 

4 4 405 BELTRAMI VALERIO S 1 2º 1 01NO031 POLISPORTIVA PETTENASCO MT 00.30.42.00 00.01.41.00 14.07 

5 5 417 TACCA LUCA V 1 2º 2 01NO003 TEAM SCHAEFFLER ITALIA 00.31.27.00 00.02.26.00 13.74 

6 6 456 D'ALBERTO MARTINO J 1º 1 01VC059 ASD VELO VALSESIA VARALLO 00.31.31.00 00.02.30.00 13.71 

7 7 432 PATRUCCO ANDREA J 1º 2 034TO RODMAN AZIMUT 00.31.36.00 00.02.35.00 13.67 

8 8 461 RIZZI ANDREA S 2 2º 1 01VC059 ASD VELO VALSESIA VARALLO 00.31.40.00 00.02.39.00 13.64 

9 9 423 CERUTTI GIACOMO J 2º 3 01NO029 TEAM VALLI DEL ROSA 00.31.51.00 00.02.50.00 13.56 

10 10 411 BORDONE GIORGIO J 1º 4 01CN016 BICISTORE CYCLING TEAM 00.31.57.00 00.02.56.00 13.52 

11 11 445 CASTALDI MATTEO S 1 2º 2 01VC059 ASD VELO VALSESIA VARALLO 00.32.05.00 00.03.04.00 13.46 

12 12 409 VERGNANO SIMONE J 2º 5 01TO018 CUSATI BIKE RACING TEAM 00.32.15.00 00.03.14.00 13.40 

13 13 407 CAMPANA MASSIMO V 2 1º 2 04MN038 S.C. FORMIGOSA 00.32.23.00 00.03.22.00 13.34 

14 14 414 COATO DAVIDE S 2 1º 2 02J4001 TEAM ECODYGER - CYP A.S.D. 00.32.51.00 00.03.50.00 13.15 

15 15 442 MAESTRINI MICHELE J 2º 6 01VC059 ASD VELO VALSESIA VARALLO 00.33.12.00 00.04.11.00 13.01 

16 16 462 AGARONOV PAVEL J 1º 7 034TO RODMAN AZIMUT 00.33.24.00 00.04.23.00 12.93 

17 17 413 FENDONI RENATO G 1 1º 2 01VC059 ASD VELO VALSESIA VARALLO 00.33.48.00 00.04.47.00 12.78 

18 18 425 CICILIATO FIORENZO G 1 2º 3 01NO029 TEAM VALLI DEL ROSA 00.33.55.00 00.04.54.00 12.74 

19 19 424 DELVECCHIO MAURO V 1 2º 3 01NO035 MTB CINGHIOS RACING TEAM 00.33.59.00 00.04.58.00 12.71 

20 20 430 BELLOTTO LUIGI S 2 1º 3 01U1320 GUIDI - ROSASBIKE A.S.D. 00.34.02.00 00.05.01.00 12.69 

21 21 444 CORTIGIANO ANTONIO V 2 1º 3 02P4322 POLISPORTIVA LOSA A.S.D. 00.34.45.00 00.05.44.00 12.43 

22 22 448 MIAZZA GABRIELE D 2º 1 01VB006 ASD MTB OMEGNA - TEAM LAGO 00.35.05.00 00.06.04.00 12.31 

23 23 427 D'ORAZIO PAOLO G 1 2º 4 01NO038 VELO CLUB VALSESIA 00.35.10.00 00.06.09.00 12.28 

24 24 454 BILARDO STEFANO SGA 1º 1 01VB014 TEAM BRIKO 00.35.24.00 00.06.23.00 12.20 

25 25 457 CONTE MARCO V 1 2º 4 01VB024C FUNTOS BIKE - NRC 00.35.31.00 00.06.30.00 12.16 

26 26 434 MISSIAGGIA STEFANO S 1 2º 3 01BI041 ASD BIELLA BIKING 00.35.31.01 00.06.30.01 12.16 

27 27 438 LASSINI FEDERICO J 2º 8 04MI067 ASD EUROBICI 00.35.31.02 00.06.30.02 12.16 

28 28 406 COLOMBO STEFANO V 1 1º 5 02T4059 MX PROJECT 00.35.49.00 00.06.48.00 12.06 

29 29 412 BIELLA CLAUDIO G 2 2º 1 01NO038 VELO CLUB VALSESIA 00.35.56.00 00.06.55.00 12.02 

30 30 426 ZANACCHI ALDO G 2 2º 2 01BI009 ASD TEAM CYCLING CENTER 00.36.01.00 00.07.00.00 11.99 

31 31 463 MARCHINI ALESSANDRO S 1 2º 4 01VC059 ASD VELO VALSESIA VARALLO 00.36.39.00 00.07.38.00 11.79 

32 32 410 BOGO ALBERTO SGB 1º 1 01VB009 A.S.D. B & B CYCLING TEAM 00.37.34.00 00.08.33.00 11.50 

33 33 429 FELTRINELLI ROBERTO V 2 2º 4 01NO019 PEDALE COSSATESE-BELTRAMI- 00.37.57.00 00.08.56.00 11.38 

34 34 420 SACCHETTI ALBERTO SGA 2º 2 01NO060 TEAM LOCCA BICI 00.38.10.00 00.09.09.00 11.32 

35 35 459 MARTELLO FERRUCCIO G 2 2º 3 04PV106 ASD AVIS PAVIA G.C. 00.38.35.00 00.09.34.00 11.20 

36 36 447 AMBIEL DIEGO V 2 2º 5 01VB002 UNIONE CICLISTICA VALDOSSO 00.39.12.00 00.10.11.00 11.02 

37 37 441 CAGNONE  MARCO V 1 2º 6 01NO019 PEDALE COSSATESE-BELTRAMI- 00.39.18.00 00.10.17.00 10.99 

38 38 428 FILA ROBERTO SGB 1º 2 01VC059 ASD VELO VALSESIA VARALLO 00.39.42.00 00.10.41.00 10.88 

39 39 402 FUMAGALLI FLAVIO G 2 2º 4 04VA071 ASD GEMME BIKE 00.39.52.00 00.10.51.00 10.84 

40 40 421 GILLI LUCIANO G 1 2º 5 01NO092 G. C. MEMC 00.40.36.00 00.11.35.00 10.64 

41 41 439 RACHELLI MAURIZIO V 2 2º 6 04VA048 ASD BERTI 00.40.44.00 00.11.43.00 10.61 

42 42 418 CARIOLI MARCO S 2 2º 4 01NO003 TEAM SCHAEFFLER ITALIA 00.41.14.00 00.12.13.00 10.48 

43 43 408 AGAZZINI PIERCARLO V 2 2º 7 01NO031 POLISPORTIVA PETTENASCO MT 00.41.14.01 00.12.13.01 10.48 

44 44 435 FRANZOSI ROBERTO EFREM G 1 2º 6 04MI067 ASD EUROBICI 00.41.23.00 00.12.22.00 10.44 

45 45 443 CARBONE GIOVANNI G 1 1º 7 02C3981 ROCK & ROAD BIKE FRT 00.41.27.00 00.12.26.00 10.42 

46 46 450 SALSA FABIO V 2 2º 8 01VB024C FUNTOS BIKE - NRC 00.41.44.00 00.12.43.00 10.35 

47 47 416 SALHI MOHAMED V 2 2º 9 01VB001 BICI CLUB OMEGNA 00.42.20.00 00.13.19.00 10.20 

48 48 460 BOVI FABIO V 1 1º 7 08FE029 TEAM FERRARA BIKE 00.42.20.01 00.13.19.01 10.20 

49 49 449 BOLDRINI SABRA F / A 2º 1 01NO029 TEAM VALLI DEL ROSA 00.42.35.00 00.13.34.00 10.14 

50 50 401 GAUDIO GIOVANNI SGB 1º 3 01VB009 A.S.D. B & B CYCLING TEAM 00.43.35.00 00.14.34.00 9.91 

51 51 404 FEDELI CLAUDIO G 2 1º 5 01NO007 TEAM HIBISCUS BIKE 00.43.40.00 00.14.39.00 9.89 

52 52 453 MOLINI WALTER SGB 2º 4 01VB014 TEAM BRIKO 00.44.17.00 00.15.16.00 9.76 

53 53 440 COPPO MONICA F / B 2º 1 01P1957 TEAM LOCCA 00.44.36.00 00.15.35.00 9.69 

54 54 436 FERRARA EUGENIO S 1 2º 5 04MI067 ASD EUROBICI 00.45.16.00 00.16.15.00 9.54 

55 55 422 CIRACI' CARMINE S 2 2º 5 4040 MTB FRANCAVILLA 00.45.36.00 00.16.35.00 9.47 

56 56 433 ROSA MARCO V 2 2º 10 01VB024C FUNTOS BIKE - NRC 00.46.48.00 00.17.47.00 9.23 

57 57 431 GALARDINI MASSIMO V 1 2º 8 01VB024C FUNTOS BIKE - NRC 00.46.48.01 00.17.47.01 9.23 

58 58 419 NEGRI ANDREA S 2 2º 6 01VC059 ASD VELO VALSESIA VARALLO 00.47.37.00 00.18.36.00 9.07 

59 59 437 CIPULLI MARCELLO S 2 1º 7 04MI067 ASD EUROBICI 00.49.14.00 00.20.13.00 8.77 

60 60 458 MARIANI VALENTINA F / B 2º 2 01NO026 GRUPPO CICLISTICO MORTARA 00.50.19.00 00.21.18.00 8.59 

61 61 451 SOLDA' MAURO V 1 2º 9 01NO029 TEAM VALLI DEL ROSA 00.50.55.00 00.21.54.00 8.48 

62 62 452 CANNA CINZIA F / A 2º 2 01NO029 TEAM VALLI DEL ROSA 00.50.55.01 00.21.54.01 8.48 

63 63 455 PRINA DANIELE S 2 2º 8 01VB001 BICI CLUB OMEGNA 00.54.14.00 00.25.13.00 7.97 
 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - DEBUTTANTE - 

 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. Serie POS. 
CAT. COD. SOCIETA' TEMPO DISTACCO MEDIA 

1 22 448 MIAZZA GABRIELE D 2º 1 01VB006 ASD MTB OMEGNA - TEAM LAGO 00.35.05.00   12.31 
 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - JUNIOR - 

 

POS. ASS. PETT.  CAT. Serie POS. 
CAT. COD. SOCIETA' TEMPO DISTACCO MEDIA 

1 6 456 D'ALBERTO MARTINO J 1º 1 01VC059 ASD VELO VALSESIA VARALLO 00.31.31.00   13.71 

2 7 432 PATRUCCO ANDREA J 1º 2 034TO RODMAN AZIMUT 00.31.36.00 00.00.05.00 13.67 

3 9 423 CERUTTI GIACOMO J 2º 3 01NO029 TEAM VALLI DEL ROSA 00.31.51.00 00.00.20.00 13.56 

4 10 411 BORDONE GIORGIO J 1º 4 01CN016 BICISTORE CYCLING TEAM 00.31.57.00 00.00.26.00 13.52 

5 12 409 VERGNANO SIMONE J 2º 5 01TO018 CUSATI BIKE RACING TEAM 00.32.15.00 00.00.44.00 13.40 

6 15 442 MAESTRINI MICHELE J 2º 6 01VC059 ASD VELO VALSESIA VARALLO 00.33.12.00 00.01.41.00 13.01 

7 16 462 AGARONOV PAVEL J 1º 7 034TO RODMAN AZIMUT 00.33.24.00 00.01.53.00 12.93 

8 27 438 LASSINI FEDERICO J 2º 8 04MI067 ASD EUROBICI 00.35.31.02 00.04.00.02 12.16 
 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SENIOR 1 - 

 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. Serie POS. 
CAT. COD. SOCIETA' TEMPO DISTACCO MEDIA 

1 4 405 BELTRAMI VALERIO S 1 2º 1 01NO031 POLISPORTIVA PETTENASCO MT 00.30.42.00   14.07 

2 11 445 CASTALDI MATTEO S 1 2º 2 01VC059 ASD VELO VALSESIA VARALLO 00.32.05.00 00.01.23.00 13.46 

3 26 434 MISSIAGGIA STEFANO S 1 2º 3 01BI041 ASD BIELLA BIKING 00.35.31.01 00.04.49.01 12.16 



4 31 463 MARCHINI ALESSANDRO S 1 2º 4 01VC059 ASD VELO VALSESIA VARALLO 00.36.39.00 00.05.57.00 11.79 

5 54 436 FERRARA EUGENIO S 1 2º 5 04MI067 ASD EUROBICI 00.45.16.00 00.14.34.00 9.54 
 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SENIOR 2 -  

 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. Serie POS. 
CAT. COD. SOCIETA' TEMPO DISTACCO MEDIA 

1 8 461 RIZZI ANDREA S 2 2º 1 01VC059 ASD VELO VALSESIA VARALLO 00.31.40.00   13.64 

2 14 414 COATO DAVIDE S 2 1º 2 02J4001 TEAM ECODYGER - CYP A.S.D. 00.32.51.00 00.01.11.00 13.15 

3 20 430 BELLOTTO LUIGI S 2 1º 3 01U1320 GUIDI - ROSASBIKE A.S.D. 00.34.02.00 00.02.22.00 12.69 

4 42 418 CARIOLI MARCO S 2 2º 4 01NO003 TEAM SCHAEFFLER ITALIA 00.41.14.00 00.09.34.00 10.48 

5 55 422 CIRACI' CARMINE S 2 2º 5 4040 MTB FRANCAVILLA 00.45.36.00 00.13.56.00 9.47 

6 58 419 NEGRI ANDREA S 2 2º 6 01VC059 ASD VELO VALSESIA VARALLO 00.47.37.00 00.15.57.00 9.07 

7 59 437 CIPULLI MARCELLO S 2 1º 7 04MI067 ASD EUROBICI 00.49.14.00 00.17.34.00 8.77 

8 63 455 PRINA DANIELE S 2 2º 8 01VB001 BICI CLUB OMEGNA 00.54.14.00 00.22.34.00 7.97 
 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANI 1 -  

 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. Serie POS. 
CAT. COD. SOCIETA' TEMPO DISTACCO MEDIA 

1 3 415 REZZANI MICHELE V 1 1º 1 01NO034C TEAM BIKE TARTAGGIA 00.30.37.00   14.11 

2 5 417 TACCA LUCA V 1 2º 2 01NO003 TEAM SCHAEFFLER ITALIA 00.31.27.00 00.00.50.00 13.74 

3 19 424 DELVECCHIO MAURO V 1 2º 3 01NO035 MTB CINGHIOS RACING TEAM 00.33.59.00 00.03.22.00 12.71 

4 25 457 CONTE MARCO V 1 2º 4 01VB024C FUNTOS BIKE - NRC 00.35.31.00 00.04.54.00 12.16 

5 28 406 COLOMBO STEFANO V 1 1º 5 02T4059 MX PROJECT 00.35.49.00 00.05.12.00 12.06 

6 37 441 CAGNONE  MARCO V 1 2º 6 01NO019 PEDALE COSSATESE-BELTRAMI- 00.39.18.00 00.08.41.00 10.99 

7 48 460 BOVI FABIO V 1 1º 7 08FE029 TEAM FERRARA BIKE 00.42.20.01 00.11.43.01 10.20 

8 57 431 GALARDINI MASSIMO V 1 2º 8 01VB024C FUNTOS BIKE - NRC 00.46.48.01 00.16.11.01 9.23 

9 61 451 SOLDA' MAURO V 1 2º 9 01NO029 TEAM VALLI DEL ROSA 00.50.55.00 00.20.18.00 8.48 
C 
LASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANI 2 -  

 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. Serie POS. 
CAT. COD. SOCIETA' TEMPO DISTACCO MEDIA 

1 2 403 RAMELLA GERMAN PAOLO V 2 1º 1 01VC059 ASD VELO VALSESIA VARALLO 00.30.26.00   14.19 

2 13 407 CAMPANA MASSIMO V 2 1º 2 04MN038 S.C. FORMIGOSA 00.32.23.00 00.01.57.00 13.34 

3 21 444 CORTIGIANO ANTONIO V 2 1º 3 02P4322 POLISPORTIVA LOSA A.S.D. 00.34.45.00 00.04.19.00 12.43 

4 33 429 FELTRINELLI ROBERTO V 2 2º 4 01NO019 PEDALE COSSATESE-BELTRAMI- 00.37.57.00 00.07.31.00 11.38 

5 36 447 AMBIEL DIEGO V 2 2º 5 01VB002 UNIONE CICLISTICA VALDOSSO 00.39.12.00 00.08.46.00 11.02 

6 41 439 RACHELLI MAURIZIO V 2 2º 6 04VA048 ASD BERTI 00.40.44.00 00.10.18.00 10.61 

7 43 408 AGAZZINI PIERCARLO V 2 2º 7 01NO031 POLISPORTIVA PETTENASCO MT 00.41.14.01 00.10.48.01 10.48 

8 46 450 SALSA FABIO V 2 2º 8 01VB024C FUNTOS BIKE - NRC 00.41.44.00 00.11.18.00 10.35 

9 47 416 SALHI MOHAMED V 2 2º 9 01VB001 BICI CLUB OMEGNA 00.42.20.00 00.11.54.00 10.20 

10 56 433 ROSA MARCO V 2 2º 10 01VB024C FUNTOS BIKE - NRC 00.46.48.00 00.16.22.00 9.23 
 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN 1 -  

 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. Serie POS. 
CAT. COD. SOCIETA' TEMPO DISTACCO MEDIA 

1 1 446 NAPOLITANO ROBERTO G 1 1º 1 01BI041 ASD BIELLA BIKING 00.29.01.00   14.89 

2 17 413 FENDONI RENATO G 1 1º 2 01VC059 ASD VELO VALSESIA VARALLO 00.33.48.00 00.04.47.00 12.78 

3 18 425 CICILIATO FIORENZO G 1 2º 3 01NO029 TEAM VALLI DEL ROSA 00.33.55.00 00.04.54.00 12.74 

4 23 427 D'ORAZIO PAOLO G 1 2º 4 01NO038 VELO CLUB VALSESIA 00.35.10.00 00.06.09.00 12.28 

5 40 421 GILLI LUCIANO G 1 2º 5 01NO092 G. C. MEMC 00.40.36.00 00.11.35.00 10.64 

6 44 435 FRANZOSI ROBERTO EFREM G 1 2º 6 04MI067 ASD EUROBICI 00.41.23.00 00.12.22.00 10.44 

7 45 443 CARBONE GIOVANNI G 1 1º 7 02C3981 ROCK & ROAD BIKE FRT 00.41.27.00 00.12.26.00 10.42 
 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN 2 -  

 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. Serie POS. 
CAT. COD. SOCIETA' TEMPO DISTACCO MEDIA 

1 29 412 BIELLA CLAUDIO G 2 2º 1 01NO038 VELO CLUB VALSESIA 00.35.56.00   12.02 

2 30 426 ZANACCHI ALDO G 2 2º 2 01BI009 ASD TEAM CYCLING CENTER 00.36.01.00 00.00.05.00 11.99 

3 35 459 MARTELLO FERRUCCIO G 2 2º 3 04PV106 ASD AVIS PAVIA G.C. 00.38.35.00 00.02.39.00 11.20 

4 39 402 FUMAGALLI FLAVIO G 2 2º 4 04VA071 ASD GEMME BIKE 00.39.52.00 00.03.56.00 10.84 

5 51 404 FEDELI CLAUDIO G 2 1º 5 01NO007 TEAM HIBISCUS BIKE 00.43.40.00 00.07.44.00 9.89 
 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN A - 

 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. Serie POS. 
CAT. COD. SOCIETA' TEMPO DISTACCO MEDIA 

1 24 454 BILARDO STEFANO SGA 1º 1 01VB014 TEAM BRIKO 00.35.24.00   12.20 

2 34 420 SACCHETTI ALBERTO SGA 2º 2 01NO060 TEAM LOCCA BICI 00.38.10.00 00.02.46.00 11.32 
 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN B - 

 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. Serie POS. 
CAT. COD. SOCIETA' TEMPO DISTACCO MEDIA 

1 32 410 BOGO ALBERTO SGB 1º 1 01VB009 A.S.D. B & B CYCLING TEAM 00.37.34.00   11.50 

2 38 428 FILA ROBERTO SGB 1º 2 01VC059 ASD VELO VALSESIA VARALLO 00.39.42.00 00.02.08.00 10.88 

3 50 401 GAUDIO GIOVANNI SGB 1º 3 01VB009 A.S.D. B & B CYCLING TEAM 00.43.35.00 00.06.01.00 9.91 

4 52 453 MOLINI WALTER SGB 2º 4 01VB014 TEAM BRIKO 00.44.17.00 00.06.43.00 9.76 
 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - DONNA A -  

 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. Serie POS. 
CAT. COD. SOCIETA' TEMPO DISTACCO MEDIA 

1 49 449 BOLDRINI SABRA F / A 2º 1 01NO029 TEAM VALLI DEL ROSA 00.42.35.00   10.14 

2 62 452 CANNA CINZIA F / A 2º 2 01NO029 TEAM VALLI DEL ROSA 00.50.55.01 00.08.20.01 8.48 
 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - DONNA B -  

 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. Serie POS. 
CAT. COD. SOCIETA' TEMPO DISTACCO MEDIA 

1 53 440 COPPO MONICA F / B 2º 1 01P1957 TEAM LOCCA 00.44.36.00   9.69 

2 60 458 MARIANI VALENTINA F / B 2º 2 01NO026 GRUPPO CICLISTICO MORTARA 00.50.19.00 00.05.43.00 8.59 

 


